1C0:

00275361

Obec Semechnice

Text rozpoctu

Su

Opis rozpoctovych opatfeni

Au Uz Np Org Ka OdPa SpPo Zj

Obdobi: 3/2021
Rozpocet v K&

Popis: 2
Rozpoctové opatfeni schvaleno starostou obce dne 24.3.2021
Odvody za odnéti puady ze ZPF
10 00000 0000 0000 00 0000 1334 000

231

231

231

231

231

Dan z haz.her

Datum:

10 00000 0000 0000 00 0000 1381 000
Prijmy z posk.sluZeb (Dka net,

10 00000 0000 000O

00 3639 2111

Ost.pfijmy z prondjmu-Dka.net

10 00000 0000 0000
Kronika-os.vydaje
10 00000 0000 0000
DHDM 0U

10 00000 0000 0000

00 3639 2132

00 3319 5021

00 6171 5137

000

000

000

000

36 400,00

24.03.2021

Druh:

2 000,00
20 000,00
10 000,00

4 400,00

8 400,00
80 000,00

88 400,00

-52 000,00
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